
PORTARIA Nº 2.028/2024

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE PROMOÇÃO 
VERTICAL.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE 
ADMINISTRAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim, 
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas 
atribuições delegadas através dos Decretos nºs. 
18.275/2008 e  34.401/2024, tendo em vista o 
que  consta  no  processo  nº 66196/2024, 
resolve:

Art. 1º Conceder  PROMOÇÃO VERTICAL aos 
servidores constantes na relação abaixo, ocupantes de cargo do magistério, 
nos termos das Leis n°s 7.750/2019 e 7.756/2019 e Decreto nº 32.352/2022. 

MATRÍCULA SERVIDORES CARGO GRUPO PROMOVIDO 
PARA O NÍVEL

DATA DE JUS PROCESSO Nº

3772915 AIRAN DA SILVA ROSA GARCIA Professor PEB B V II 13/08/2024 57832/2024

2916803 BRUNO MORAES BRASIL Professor PEB C – 
Geografia

VI II 19/08/2024 59339/2024

3028407 DEBORA VIANA PEREIRA Professor PEB C - 
Língua Portuguesa

V II 08/08/2024 57134/2024

3132101 DEVANAGH MORAES 
MORENO ROSA

Professor PEB B V II 06/08/2024 56275/2024

2889101 GEIZA CARDOZO 
GIRARDI DE ARAUJO

Professor PEB B V II 13/08/2024 57828/2024

3030710 JOSE AUGUSTO 
RAMOS BARBOSA

Professor PEB C – 
Educação Física

V II 28/08/2024 62780/2024

3032901 LIVIANE DIAS 
FREITAS DA SILVA

Professor PEB D V II 05/07/2024 48655/2024

1249804 MARIA ELVIRA 
CARARO MARQUES

Professor PEB D V III 12/09/2022 56404/2022

2898608 MARIA JOSE 
SANCHES MIRANDA

Professor PEB C - 
História

V II 15/08/2024 58699/2024

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em 
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de setembro de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM 
Secretária Municipal de Administração 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200340036003200330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 2.028/2024

		2024-09-11T18:40:11-0300




